
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E SOCIOSAN.
OVER 80
OVER 80 NON DEAMBULANTI
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSONALPERSONALE SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL'ORDINE
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 70
OVER 60
CONVIVENTE - CAREGIVER
PERSONALE ESTERNO STRUTTURE SAN.

VACCINAZIONI
185.753
366.596
53.664
15.819
470.223
1155.317
35.826
36.136
423.135
449.064
77.690
118.173

1a DOSE
97.363
192.538
37.322
8.494
321.609
146.146.526
33.368
19.458
338.062
358.166
68.167
68.011

2a DOSE
88.390
174.058
16.342
7.325
148.614
88.791
2.458
16.678
85.073
90.898
9.523
50.162

% VACC.
 SU ADES.
99,29%
100,00%
70,76%
97,40%
80,80,29%
89,98%
86,91%
98,49%
83,33%
73,99%
44,68%
98,40%98,40%

(A)

(C)

(C)

(B)
% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
90,78%
90,40%
43,79%
86,24%
46,21%46,21%
6,00%
7,37%
85,71%
25,16%
25,38%
13,97%
7373,76%

AGGIORNAMENTO AL 08/05/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose
(C) La categoria contiene anche il numero di vaccinati già appartenenti ad altre categorie


